

РЕСПУБЛИКА КРЫМ ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СИМФЕРОПОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО СОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

06.03.2020 г. Симферополь № 9-н

О награждении почетной грамотой и объявлении благодарности Главы муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым

В соответствии с распоряжением председателя Симферопольского городского совета от 02.06.2015 № 7-г «О наградах Главы муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым» и в связи с Днем работников торговли, бытового обслуживания населения и жилищно-коммунального хозяйства:

1. Наградить почетной грамотой Главы муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым

за личный вклад в обеспечение работы предприятия, активное участие в общественной жизни коллектива и в связи с Днем работников торговли, бытового обслуживания населения и жилищно-коммунального хозяйства

Колесникова Дмитрия Валериевича, слесаря по контрольноизмерительным приборам и автоматике 5 разряда Государственного унитарного предприятия Республики Крым «Крымтеплокоммунэнерго»;

Кривошеева Александра Геннадьевича, ведущего юрисконсульта юридического отдела Государственного унитарного предприятия Республики Крым «Крымтеплокоммунэнерго»;

Левченко Елену Петровну, заместителя главного бухгалтера Государственного унитарного предприятия Республики Крым «Крымтеплокоммунэнерго»;

Мисникова Александра Юрьевича, начальника района тепловых сетей Государственного унитарного предприятия Республики Крым «Крымтеплокоммунэнерго»;

Самотоя Павла Васильевича, оператора котельной 5 разряда Государственного унитарного предприятия Республики Крым «Крымтеплокоммунэнерго».

2. Объявить благодарность Главы муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым

за личный вклад в обеспечение работы предприятия, активное участие в общественной жизни коллектива и в связи с Днем работников торговли, бытового обслуживания населения и жилищно-коммунального хозяйства

Голованову Дмитрию Сергеевичу, электрогазосварщику 5 разряда Государственного унитарного предприятия Республики Крым «Крымтеплокоммунэнерго»;

Гончаренко Денису Николаевичу, мастеру по тепловым сетям Государственного унитарного предприятия Республики Крым «Крымтеплокоммунэнерго»;

Чулгаеву Александру Викторовичу, слесарю по ремонту оборудования тепловых сетей 5 разряда Государственного унитарного предприятия Республики Крым «Крымтеплокоммунэнерго»;

Шиманкину Юрию Владимировичу, котельщику 5 разряда Государственного унитарного предприятия Республики Крым «Крымтеплокоммунэнерго»;

Ястребовой Лиле Павловне, ведущему бухгалтеру-ревизору Государственного унитарного предприятия Республики Крым «Крымтеплокоммунэнерго»;

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Симферопольского городского совета

В.Н. Агеев